nastąpienia małej części kraju swego w Azji, którą Dwór Rossyjski na rachunek rzeczonych wynagrodzenia przyjmuje, zapłacić mu summę w pieniądzech, która wzajemnem porozumieniem się będzie oznaczona.

Artykuł 10.

W. Porta oświadczając, że zupełnie przyjmuje warunki traktatu zawartego w Londynie d. 24. Czerwca (6. Lipca) 1827 między Rossyją, W. Brytanią i Francją, przystępuje oraz do aktu podpisanego d. 10. (22.) Marca 1829 r. za wzajemnem porozumieniem się przez też Mocarstwa, na zasadzie wyżej rzeczonych traktatu zawierającego szerególnie urządzenia względem ostatecznego wykonania onego. Zaraz po wymienieniu niniejszego traktatu pokoju W. Porta będzie mianowała Pełnomocników, którzy z Pełnomocnikami Ces.

Niniejszy instrument pokoju złożony z 16tu artykułów, który przez wymianę właściwych ratyfikacyi w umówi nym czasie zostanie ostatecznie zawarty uocą naszych pełnomocnictw, własnoręcznie podpisawszy, i pieczęciami stwierdzawszy, wymieniliśmy za inny równobrzemiący, podpisany przez wyznaczonych Pełnomocników W. Porty Ottomańskiej, i stwierdzony ich pieczęciami. Dzieło się w Adryjanopolu dnia 2. (14.) Września 1829. Na oryginalne wręczony Pełnomocnikom turechym podpisano: L. S. Hrabia Alexy Orłow. — L. S. Hr. de Pahlen. — Pctwierdzono na oryginalne: przez Hr. Diebitseba Zabalskańskiego naczelnie dowodzącego drugą armiją.

(Do tego Numeru Gazety dołączony jest Ner. 44.